



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Patu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação.: 20250207003 - Comparativo por Fornecedor

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
	Proponente			
040690	SSD 480 GB			
	L.A DO N BRITO - ME	3,0000	485,000	1.455,00
	PATU ONLINE SISTEMAS LTDA - ME	3,0000	479,000	1.437,00
	CLAUDENILSON FREITAS DE SOUSA 09429519484	3,0000	480,000	1.440,00
	VALORES MÉDIOS :		481,333	1.444,00
040691	MEMORIA DDR 3 8 GB			
	L.A DO N BRITO - ME	3,0000	145,000	435,00
	PATU ONLINE SISTEMAS LTDA - ME	3,0000	140,000	420,00
	CLAUDENILSON FREITAS DE SOUSA 09429519484	3,0000	141,000	423,00
	VALORES MÉDIOS :		142,000	426,00
040692	MEMORIA DDR 4 8 GB			
	L.A DO N BRITO - ME	3,0000	265,000	795,00
	PATU ONLINE SISTEMAS LTDA - ME	3,0000	259,000	777,00
	CLAUDENILSON FREITAS DE SOUSA 09429519484	3,0000	260,000	780,00
	VALORES MÉDIOS :		261,333	784,00
040693	CASE SSD M2			
	L.A DO N BRITO - ME	2,0000	132,000	264,00
	PATU ONLINE SISTEMAS LTDA - ME	2,0000	129,000	258,00
	CLAUDENILSON FREITAS DE SOUSA 09429519484	2,0000	130,000	260,00
	VALORES MÉDIOS :		130,333	260,67
040694	CASE HD 2.5			
	L.A DO N BRITO - ME	2,0000	124,000	248,00
	PATU ONLINE SISTEMAS LTDA - ME	2,0000	119,000	238,00
	CLAUDENILSON FREITAS DE SOUSA 09429519484	2,0000	120,000	240,00
	VALORES MÉDIOS :		121,000	242,00
040695	CABEÇA DE IMPRESSÃO IMPRESSORA EPSON			
	L.A DO N BRITO - ME	2,0000	755,000	1.510,00
	PATU ONLINE SISTEMAS LTDA - ME	2,0000	749,000	1.498,00
	CLAUDENILSON FREITAS DE SOUSA 09429519484	2,0000	750,000	1.500,00
	VALORES MÉDIOS :		751,333	1.502,67
040696	PLACA MAE			
	L.A DO N BRITO - ME	3,0000	590,000	1.770,00
	PATU ONLINE SISTEMAS LTDA - ME	3,0000	589,000	1.767,00
	CLAUDENILSON FREITAS DE SOUSA 09429519484	3,0000	590,000	1.770,00
	VALORES MÉDIOS :		589,667	1.769,00
040697	REFIL DE TINTA IMPRESSORA EPSON			
	L.A DO N BRITO - ME	30,0000	84,900	2.547,00
	PATU ONLINE SISTEMAS LTDA - ME	30,0000	79,900	2.397,00
	CLAUDENILSON FREITAS DE SOUSA 09429519484	30,0000	84,900	2.547,00
	VALORES MÉDIOS :		83,233	2.496,99
040698	FONTE CARREGADOR NOTEBOOK 110/220 VOTS			
	L.A DO N BRITO - ME	2,0000	290,000	580,00
	PATU ONLINE SISTEMAS LTDA - ME	2,0000	289,000	578,00
	CLAUDENILSON FREITAS DE SOUSA 09429519484	2,0000	290,000	580,00
	VALORES MÉDIOS :		289,667	579,33



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Patu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação.: 20250207003 - Comparativo por Fornecedor

Pag.: 0002

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Proponente				
040699	BATERIA NOTEBOOK			
L.A DO N BRITO - ME		2,0000	350,000	700,00
PATU ONLINE SISTEMAS LTDA - ME		2,0000	349,000	698,00
CLAUDENILSON FREITAS DE SOUSA 09429519484		2,0000	350,000	700,00
	VALORES MÉDIOS :		349,667	699,33
040700	BATERIA NOBREAK 12 V 5H			
L.A DO N BRITO - ME		2,0000	161,000	322,00
PATU ONLINE SISTEMAS LTDA - ME		2,0000	165,000	330,00
CLAUDENILSON FREITAS DE SOUSA 09429519484		2,0000	170,000	340,00
	VALORES MÉDIOS :		165,333	330,67
040701	PICKUP ROLLE EPSON			
L.A DO N BRITO - ME		2,0000	310,000	620,00
PATU ONLINE SISTEMAS LTDA - ME		2,0000	300,000	600,00
CLAUDENILSON FREITAS DE SOUSA 09429519484		2,0000	300,000	600,00
	VALORES MÉDIOS :		303,333	606,67
040702	FONTE ATX			
L.A DO N BRITO - ME		3,0000	130,000	390,00
PATU ONLINE SISTEMAS LTDA - ME		3,0000	129,000	387,00
CLAUDENILSON FREITAS DE SOUSA 09429519484		3,0000	130,000	390,00
	VALORES MÉDIOS :		129,667	389,00



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Patu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação.: 20250207003 - Menor Preço por Item

Pag.: 0003

PROPONENTE

Código Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
------------------	-------	--------	--------------	----------

L.A DO N BRITO - ME

040700 BATERIA NOBREAK 12 V 5H		2,0000	161,000	322,00
Total do(s) item(ns)...				322,00

PATU ONLINE SISTEMAS LTDA - ME

040690 SSD 480 GB		3,0000	479,000	1.437,00
040691 MEMORIA DDR 3 8 GB		3,0000	140,000	420,00
040692 MEMORIA DDR 4 8 GB		3,0000	259,000	777,00
040693 CASE SSD M2		2,0000	129,000	258,00
040694 CASE HD 2.5		2,0000	119,000	238,00
040695 CABEÇA DE IMPRESSÃO IMPRESSORA EPSON		2,0000	749,000	1.498,00
040696 PLACA MAE		3,0000	589,000	1.767,00
040697 REFIL DE TINTA IMPRESSORA EPSON		30,0000	79,900	2.397,00
040698 FONTE CARREGADOR NOTEBOOK 110/220 VOTS		2,0000	289,000	578,00
040699 BATERIA NOTEBOOK		2,0000	349,000	698,00
040701 PICKUP ROLLE EPSON		2,0000	300,000	600,00
040702 FONTE ATX		3,0000	129,000	387,00
Total do(s) item(ns)...				11.055,00

CLAUDENILSON FREITAS DE SOUSA 09429519484

040701 PICKUP ROLLE EPSON		2,0000	300,000	600,00
Total do(s) item(ns)...				600,00
Total Geral				11.977,00



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Patu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação.: 20250207003 - Preço Médio por Item

Pag.: 0004

Código Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
040690 SSD 480 GB		3,0000	481,333	1.444,00
040691 MEMORIA DDR 3 8 GB		3,0000	142,000	426,00
040692 MEMORIA DDR 4 8 GB		3,0000	261,333	784,00
040693 CASE SSD M2		2,0000	130,333	260,67
040694 CASE HD 2.5		2,0000	121,000	242,00
040695 CABEÇA DE IMPRESSÃO IMPRESSORA EPSON		2,0000	751,333	1.502,67
040696 PLACA MAE		3,0000	589,667	1.769,00
040697 REFIL DE TINTA IMPRESSORA EPSON		30,0000	83,233	2.496,99
040698 FONTE CARREGADOR NOTEBOOK 110/220 VOTS		2,0000	289,667	579,33
040699 BATERIA NOTEBOOK		2,0000	349,667	699,33
040700 BATERIA NOBREAK 12 V 5H		2,0000	165,333	330,67
040701 PICKUP ROLLE EPSON		2,0000	303,333	606,67
040702 FONTE ATX		3,0000	129,667	389,00

Total Geral: 11.530,32



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Patu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação.: 20250207003 - Preço Médio por Dotação

Pag.: 0005

Código Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Dotação : 01.01 - 2.001 - Manut.das Atividades da Câmara Municipal				
3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.17 Fonte: 1500000000 - Recursos não vinculados de impostos				
040690 SSD 480 GB		3,0000	481,333	1.444,00
040691 MEMORIA DDR 3 8 GB		3,0000	142,000	426,00
040692 MEMORIA DDR 4 8 GB		3,0000	261,333	784,00
040693 CASE SSD M2		2,0000	130,333	260,67
040694 CASE HD 2.5		2,0000	121,000	242,00
040695 CABE+A DE IMPRESS+O IMPRESSORA EPSON		2,0000	751,333	1.502,67
040696 PLACA MAE		3,0000	589,667	1.769,00
040697 REFIL DE TINTA IMPRESSORA EPSON		30,0000	83,233	2.496,99
040698 FONTE CARREGADOR NOTEBOOK 110/220 VOTS		2,0000	289,667	579,33
040699 BATERIA NOTEBOOK		2,0000	349,667	699,33
040700 BATERIA NOBREAK 12 V 5H		2,0000	165,333	330,67
040701 PICKUP ROLLE EPSON		2,0000	303,333	606,67
040702 FONTE ATX		3,0000	129,667	389,00
Total da Dotação.....:				11.530,32
Total Geral				11.530,32